山东国际会展集团有限公司
电料配件及灯具项目采购询价公告
发布时间：2023年8月10日11时

山东国际会展集团有限公司根据实际情况和经营管理需要，对电料配件及灯具进行采购，现诚邀资质合格的单位参加报价，请按项目列表所列明细给出相应报价。
注：以下内容请认真阅览！
1、 采购内容及周期
（1） 采购内容：电料配件及灯具
（2） 采购周期：2023年度（签订合同）
2、 参与报价企业资质要求
（1） 参与本次项目的企业单位必须是在中华人民共和国境内注册，并具有独立法人资格且有能力提供产品、售后服务和社会信誉良好的企业；
（2） 参与本次项目的企业单位具有良好的企业信用，以国家企业信用信息公示系统查询结果为准，查询网址：http：//www.gsxt.gov.cn/；
（3） 参与本次项目的企业单位的法定代表人、高管或股东不得与会展集团及会展集团股东单位职工存在关联关系，不得存在由同一自然人同时担任投标单位两家或两家以上的法定代表人、高管或股东，且本项目参与单位之间不得存在关联关系。
三、报价要求及回传方式
（一）报价要求
1、报价为不含税报价并需含送货费、搬运费等其他附加费。
2、明确货品规格型号，有规格型号要求注明的请严格按提供型号报价。
3、报价单请详细注明报价时间、项目负责人及其联系方式并盖公章。
4、附营业执照副本（复印件加盖公章）。
（二）回传方式
[bookmark: _GoBack]参与报价单位请在接收询价单后5个工作日内（8月17日11时截止）将报价单及其他附加材料（提供的所有材料需盖公章）邮寄至济南市槐荫区日照路一号山东国际会展中心，收件人：刘老师  电话17653112600 （注：1、快件外部请写明项目名称，例：电料配件及灯具报价。2、参与本项目单位请一并将项目联系人联系方式及营业执照发送至邮箱：sdgjhzzbcg@163.com以便于统计投标单位数量，邮箱主题名称格式：公司名称+项目名称）
如有疑问，详情咨询：0531-81255925。
3、 项目清单
会展集团电料配件及灯具主要包括但不限于以下项目明细：
	序号
	名称
	规格型号
	单位
	要求品牌分别报价
	报价（不含税）

	1
	暗装单联开关
	220V10A
	个
	西门子

	公牛

	2
	暗装双联开关
	220V10A
	个
	西门子

	公牛

	3
	单P开关
	5SN6120-7CN  C20A
	个
	正泰

	西门子

	4
	单P开关
	5SN6116-7CN  C16A
	个
	正泰

	西门子

	5
	单P开关
	5SN6120-8CN  D20A
	个
	正泰

	西门子

	6
	双P开关
	DZ47   C16A
	个
	正泰

	德力西

	7
	双P开关
	DZ47  C25A
	个
	正泰

	德力西

	8
	双P开关
	DZ47S  D40A
	个
	正泰

	德力西

	9
	双P开关
	C65H-DC  C32A
	个
	正泰

	德力西

	10
	双P漏保开关
	5SU9356-1KK40  C40A
	个
	正泰

	西门子

	11
	双P漏保开关
	5SU9356-1CN20  C20A
	个
	正泰

	西门子

	12
	3P开关
	5SN6316-7CN  C16A
	个
	正泰

	西门子

	13
	3P开关
	5SN6416-7CN  C16A
	个
	正泰

	西门子

	14
	3P开关
	5SN6340-7CN  C32A
	个
	正泰

	西门子

	15
	3P开关
	5SN6340  7CN  C40A
	个
	正泰

	西门子

	16
	3P开关
	5SN4340  8CN  D40A
	个
	正泰

	西门子

	17
	3P开关
	5SN6363  8CN  D63A
	个
	正泰

	西门子

	18
	3P开关
	5SN6332-8CN  D32A
	个
	正泰

	西门子

	19
	3P开关
	5SN6320-8CN  C20A
	个
	正泰

	西门子

	20
	软护套线
	2.5平方两芯
	盘
	绿灯行

	21
	砂纸
	100目
	张
	3M

	博世

	22
	砂纸
	400目
	张
	3M

	博世

	23
	砂纸
	1000目
	张
	3M

	博世

	24
	5孔暗装插座
	10A
	个
	公牛

	鸿雁

	25
	10孔明装插座
	10A
	个
	公牛

	德力西

	26
	五孔暗装插座
	16A
	个
	鸿雁

	公牛

	27
	电笔
	66-137-23
	个
	史丹利

	28
	暗装三联开关
	220V10A
	个
	鸿雁

	公牛

	29
	暗装四联开关
	220V10A
	个
	鸿雁

	公牛

	30
	PVC带胶方型线槽
	（20MM）
	米
	鲁誉

	公牛

	31
	PVC带胶方型线槽
	（40MM）
	米
	鲁誉

	公牛

	32
	三脚插头
	10A
	个
	公牛

	德力西

	33
	三脚插头
	16A
	个
	公牛

	德力西

	34
	电子数显电表
	单相
	个
	德力西

	正泰

	35
	电子数显电表
	三相
	个
	德力西

	正泰

	36
	碳钢电焊条
	（2.5mm)
	公斤
	德力西

	正泰

	37
	不锈钢电焊条
	（2.5mm)
	公斤
	德力西

	正泰

	38
	钻头
	（2-6MM)
	套
	德力西

	绿林

	世达

	39
	钻头
	（7-10MM)
	套
	德力西

	绿林

	世达

	40
	螺丝刀批头
	（10支装）
	套
	绿林

	世达

	博世

	41
	燕尾丝批头
	（6.8.10.12mm)
	套
	绿林

	世达

	博世

	42
	86明装盒

	个
	德力西

	正泰

	43
	超五类网线
	8根0.5mm无氧铜线芯 足300米箱装
	箱
	山泽

	绿联

	44
	超五类网络水晶接头
	纯铜（100颗装）
	盒
	山泽

	绿联

	45
	电话线
	4芯纯铜200米盘装
	盘
	山泽

	绿联

	46
	电话线水晶接头
	4芯纯铜（100颗装）
	盒
	山泽

	绿联

	47
	网络对接头
	RJ45网路对接头（100个装）
	包
	山泽

	绿联

	48
	网线、电话线接线端子
	纯铜双刀接线端子（100颗装）
	盒
	山泽

	绿联

	49
	扎带
	4×300（mm）
	包
	绿林

	山泽

	50
	LED灯启动器

	个
	欧普

	飞利浦

	51
	快速接线端子
	（21.5×21×14.5mm）
	个
	正泰

	德力西

	52
	长条灯
	30*120
	支
	飞利浦

	欧普

	53
	吸顶灯
	600*600,34W
	套
	飞利浦

	欧普

	54
	球泡灯
	LED,11W
	个
	飞利浦

	欧普

	55
	日光灯
	40W
	支
	飞利浦

	欧普

	56
	LED筒灯
	80W  JHGD
	个
	欧普

	晶华

	57
	LED工矿灯
	200W  JHGD
	个
	欧普

	晶华

	58
	LED灯泡
	9W  普通螺口
	个
	飞利浦

	欧普

	59
	LED灯  T8
（格栅灯）
	8W  长60厘米
	根
	飞利浦

	欧普

	60
	声光控灯
	13W
	盏
	飞利浦

	欧普

	61
	LED灯
	12w
	个
	飞利浦

	欧普

	62
	LED灯
	18w
	个
	飞利浦

	欧普

	63
	集成吊顶灯
	（600*600）超薄
	套
	飞利浦

	欧普

	64
	集成吊顶灯
	（1200*300）超薄
	套
	飞利浦

	欧普

	税率
	%